Ofício n°026/2024                                         Lajeado, 04 de abril de 2024

EXMO SR
PREFEITO DE PONTE SERRADA/RS

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Assunto:  Autorização para adesão ao PROCESSO nº 05/2023,

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS 03/2023, LICITAÇÃO
COMPARTILHADA, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº04/2023

O Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Taquari,

inscrito no CNPJ 07.242.772/0001-89, vem pelo presente autorizar o referido ente
para fins de adesão à quantidade solicitada formalmente, conforme manifestação
expressa e formal, do PROCESSO nº 05/2023, PREGÃO ELETRÔNICO PARA
REGISTRO DE PREÇOS 03/2023, LICITAÇÃO COMPARTILHADA, ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº04/2023, vencido pela empresa MOVESCO IND. COM. MÓVEIS
ESCOLARES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no Cadastro Nacional
de Pessoas Jurídicas sob o n. 93.234.789/0001-26, com sede no(a) Rodovia BR 386
KM 341,5 Nº 5876 - CEP: 95905500, Lajeado - RS, que trata de aquisição de
MOBILIÁRIO ESCOLAR E DE ESCRITÓRIO pelo CONSISA, condicionando-se com a
aceitação de fornecimento pela empresa vencedora.

Estoque Nome  Valor Unit.  QTD.

104942 LOTE 2 - ITEM 10 - ESTANTE ORGANIZADORA UNIDADE
1.239,00  10

104947
LOTE 2 - ITEM 15 - ESTANTE COM NOVE NICHOS
UNIDADE

885,50  2

104957
LOTE 4 - ITEM 03 - CONJUNTO REFEITORIO ADULTO 1
MESA E 2 BANCOS UNIDADE

1.570,00  10

104961 LOTE 4 - ITEM 07 - CONJUNTO REFEITORIO INFANTIL 1
MESA E 2 BANCOS UNIDAD

1.523,00  7

104973 LOTE 6 - ITEM 01 - ARMARIO ALTO 2 PORTAS UNIDADE

844,00  20

104974 LOTE 6 - ITEM 02 - ARMARIO ESTANTE UNIDADE

793,50  4
104975 LOTE 6 - ITEM 03 - ARMARIO BAIXO 2 PORTAS UNIDADE            10

447,00

104976
LOTE 6 - ITEM 04 - GAVETEIRO VOLANTE 2 GAVETAS
UNIDADE

636,00  6

104977
LOTE 6 - ITEM 05 - MESA SECRETARIA 2 GAVETAS
UNIDADE

565,00  2

107140
LOTE 6 - ITEM 08 - GAVETEIRO ESCRITORIO + MESA
ESCRITORIO. CONJUNTO

1.063,40  2

Atenciosamente,

MARCOS JOSE SCORSATTO
PRESIDENTE DO CONSISA
PREFEITO DE ITAPUCA, RS

		2024-04-05T10:21:11-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SERVICOS DO VALE DO T:07242772000189